*Deum
trinum
in per-
sonis es-
se.* SE. Mens autem Deus, utriusq; sexus fœcun-
ditate plenissimus, vita, & lux, cum verbo suo
mentem alteram opificem peperit: qui quidē
Deus ignis, atq; spiritus numen. Habes hīc

Deum mentem fœcundam, Patrem
nimirum, habes Verbum, habes Spi-
ritum ab utroque procedentem, nu-
men, & ignem amorem. quid explica-
tius diuinæ dicant paginæ? & alibi:
Mens Deus tuus, mentis verò germen, verbum
lucens, Dei filius. Mens autem pater Deus: ne-
que enim distant ab inuicem; horum vniuersi-
tatis est. vide hīc mentem, mentis germē
Verbum, horum vniōnem tanquam
amorem. O lux totum illumina, Spiritus
Deus, Verbum tuum me regit spiritifer opi-
fex. Tu solus es Deus. quid explicatius di-
cat Christianus?

*Deum
ubique
esse.* DEVS VBIQUE ET IN OMNIBVS.
Deus sanè expers inuidia, persingulas mundi
particulas ubiq; splendet, atque adeò se notum
praefat,

præstat, vt non intelligere modo, sed manibus
etiam (vt ita dicam) liceat attriccare. neque
otiosus est Deus: nam otiosa forent omnia: cū-
cta siquidem plena sunt Deo. otium vero in
nullis mundi partibus reperitur. docte in E-
picurum & in omnes qui caelo Deum
claudunt, ne scelera videat, ne pu-
niat.

DEVM ÆTERNV M ESSE. Est quis fa- Deum
ctor istorum, atq; is ingenitus, vt genitis anti- aternū
quior sit: genita enim diximus ab alio fluere. esse.
erudite & vere.

M V N D V M C R E A S S E. Vniuersum Mundū
mundum verbo, non manibus fabricatus est creasse.
opifex, Non arbitreris à Dauidē mutua-
tum, aut hunc ab illo verius: Verbo Do- Psal. 32.
mini celi firmati sunt.

CREATVRIS GIGNENDI FACVL- Gigne-
TATEM DEDISSE. Exemplò Deus verbo di fa-
sancto clamauit, Pullulate, adolescite, propa- cultatē
gate, vniuersa germina, atque opera mea. nō à Deo
tam clare quam ille: Crescite & multipli- esse.
camini, & replete terram? Genes 9

HOMINEM AD SIMILITUDINEM Homi-
SVI C R E A V I T. At pater omnium intelle- nem ad
ctus, vita, & fulgor existens, hominem sibi si- Dei si-
militus.

dinem mileni procreauit. atque ei tanquam filio suo
creauit. congratulatus est: pulcher enim erat, patrisq.
sui fereba imaginem. Non minus diserte
Genes. 5. quam Moses ipse: In die qua creauit Deus
hominem, ad similitudinem Dei fecit illum.

SOLVM DEVUM BONVM ESSE. Bonū
Solum Deum in nullo panitur, nisi in solo Deo. immo ipsum
bonum bonum Deus ipse semper. In munda bonum
esse non potest, siquidem mundus congeries est
malorum. & alibi: Bonus ita est, ut illi soli
id competit. arbitreris Matthæum, Mar-
Matth. cum, aut Lucam loqui: Vnus est bonus
19. Deus. Nemo bonus nisi vetus Deus. Nemo bo-
Mar. 10. Luc. 18. nus nisi solus Deus.